REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@ghidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti 2elY4

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&¢ detyrimeve financiare (€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

ARBEN LLAZAR LERA
Funksioni

GJYQTAR

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KORCE

Data ¢ em@rimit n& funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

12.02.1996 : 19.03.2015

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart€ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t&€ verifikojné né té€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e virteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

ARBEN LERA /-~ |
[ ]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

KURSIMET E MIA 500 000 LEK 500 000 LEKE
Burimi i krijimit: Paga si gjyqtar, ne Gjykaten e (Peseqind mije)
Rrethit Gjygesor Korge

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek® ose né valuté t& huaj;

ARBEN LERA Iﬁ

=7

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

PAGA SI GTYQTAR

BRUTO: Nje milion e teteqind e
BRUTO 1 849 367 LEKE dyzet e nente mije e treqind e
gjashtedhjete e shtate
NETO 1454310 LEKE
NETO: Nje milion e katerqind e
pesedhjete e kater mije e treqind e

dhjete

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojn& brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor (&€ vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj ¢ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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KREDI NE . 183 356.38 234 037.18
] (Njeqind e tetedhjete e tre | (Dyqind e tridhjete e |

G mije e treqind e pesedhjet e | kater mije e tridhjet e .
E 10000 LEKE. gjashte pike tridhjet e tete) | shtate pike |

N DATE 19.12.2008 tetembedhjete)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.

W
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infolzhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
— né ILDKPKI

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe n&nshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pé€r deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ (€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté i€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekitori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Garlentina Petrag Mushka, bashkéshorti/ja 0
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit_]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit (]

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Arben Llazar Lera
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ﬁ
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim/ [_]

crimi i personit t(? hdhy;

/_,
(

¥




DHE BURIMI I KRIJIMIT

“ NDRYSHIMET E PASURIVE

Bashkepronare ne Apartament Banimi, me
siperfage 50 m2, [ l2dodhur ne Korge. 16.7%
% Burim i krijimit: Pérfituar me akt trashégimie 1/6 ;
pjese nga babai mé 30.06.2008. J‘

Autoveturé “Mercedez Benz” viti 2004. i
Burimi i krijimit: Blere ne vitin 2009, nga 5.000 Euro 100% |
kursimet e prinderve (Pese mije)

bk

= Kursime nga puna e kyer si administratore tek
[ lokali “In Kub” regjistruar prane QKR-se Korge 1.000.000 Leke 100%
: prej vitit 2009. (Nje milion)

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b. ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vieré t&€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashi€ sistemit bankar, né logari rrjedhése, n& depozitg, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté té huaj:

Nése ky format eshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij.

“Periodik/Vjetor” 9



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. q€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

| Administratore tek lokali “In ’ regjlstr pr .
se Korge me Nr. Nipt K94302001I, prane subjektit

3 !azuar ne !1|ancm e vitit ushtrimor 2014.

(Minus dyqind e nentedhjete e
tre mije e njezet ¢ tete leke)

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit té& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése forma Eshté i 'aﬁuesé. o
vazhdoni té plotésoni né fotokopje (é 1ij.
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Fer nlormacionce 1o meiCjsinme dapo dsisienec e plotesimnin € dekiarales, komaxkionl nc inpextoratin € Larte ic
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sekiorin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.gov.al .

Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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